
UCHWAŁA NR XIX/160/19
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dzienny Dom „Senior +” w Jędrzejowie
i włączenia go do Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta i Gminy w Jędrzejowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h, art. 40 ust.2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz. 1815) oraz art. 111, 
art.111a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 poz. 1507, poz.1622, 
poz.1690, poz. 1818) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą Dzienny Dom „Senior +” z siedzibą w Jędrzejowie 
przy ul. 11 Listopada 81.

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 włącza się do Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta i Gminy 
w Jędrzejowie.

§ 3. Ośrodek wsparcia po włączeniu, działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta i Gminy 
w Jędrzejowie.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr inż. Robert Kruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 126


		2020-01-07T11:40:41+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




